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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Torneo XI CITTÃ€ DI LIVORNO 1509010C

Luogo Livorno  [Livorno - Toscana]
Periodo 04-09-2015 - 06-09-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri STILLI GABRIELE - DI TRANI S.

Partecipanti 35

Sito Internet http://vesus.org/results/open-c-xideg-torneo-internazionale-quotcittagrave-di-livornoquot/

Sericano Anita

1Pazzini Francesco

2
Esposti Stefano

3
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Sericano Anita 5.0 ITA 12.0013.508.50 13.50 1440 1435 1479 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1993

2 9 NC Pazzini Francesco 4.0 ITA 12.0013.508.00 9.50 1440 1378 1364 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1976

3 3 NC Esposti Stefano 4.0 ITA 14.0014.5010.0011.00 1458 1430 1555 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1962

4 13 NC Celati Valentina 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.251438 1365 1704 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1999

5 8 NC Pace Gabriele 3.5 ITA 14.0015.509.00 8.50 1440 1418 1409 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1980

6 27 NC Guarino Gianmarco 3.5 ITA 12.5014.507.50 8.00 1354 1429 1683 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1986

7 16 NC Gabrielli Edoardo 3.5 ITA 12.5013.008.50 8.00 1423 1340 1570 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1956

8 20 NC D'Offizi Francesco 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.00 1390 1404 1601 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

9 14 NC Patruno Gabriele 3.5 ITA 12.5015.008.50 10.251437 1375 1595 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2002

10 34 NC Brandi Francesco 3.0 ITA 11.5012.007.50 5.00 1245 1417 1596 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

11 12 NC Sozzi G.luca 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.00 1440 1381 1327 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1991

12 32 3N Ferrari Paolo 3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1252 1415 1656 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1956

13 7 3N Mori Franco 3.0 ITA 15.5018.0010.509.50 1440 1407 1512 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1949

14 31 NC Miceli Gabriele 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.25 1298 1406 1479 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1976

15 33 NC Cioni Mattia Ernesto2.5 ITA 12.5014.008.50 5.25 1251 1427 1263 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2003

16 23 3N Celati Stella 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.25 1384 1402 1403 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2003

17 15 NC Pieri Giovanni 2.5 ITA 10.5011.007.00 3.25 1426 1314 1315 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1969

18 21 NC Menicagli Elia 2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.75 1390 1399 1550 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

19 18 NC Landi Riccardo 2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1422 1406 1232 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

20 6 NC Celati Arturo 2.0 ITA 12.5013.507.50 3.00 1448 1373 1413 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

21 4 NC Passelli Marco 2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1455 1386 1147 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1960

22 28 NC Iacono Giancarlo 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.00 1338 1430 1266 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1966

23 22 NC Furlani Graziano 2.0 ITA 10.0011.506.50 3.00 1386 1416 1215 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

24 25 2N Cerusico Carlo 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.50 1378 1366 1267 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1940

25 5 3N Morganti Massimo 2.0 ITA 11.5011.508.00 5.75 1451 1344 1432 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1972

26 1 NC Orsi Franca 1.5 ITA 12.0013.507.00 2.50 1497 1394 1314 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1949

27 24 2N Di Cicco Daniela 1.5 ITA 10.5011.507.00 1.75 1380 1387 1336 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

28 29 3N Bocci Simone 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.25 1337 1414 1412 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2005

29 17 NC Casagrande Filippo 1.5 ITA 7.50 8.00 5.00 1.25 1422 1375 1136 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

30 19 NC Brotini Stefania 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1410 1344 578 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

31 35 NC Fossatelli Marino 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1212 1402 668 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1954

32 2 NC Donati Stefano 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 2.50 1461 1384 1146 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1957

33 26 NC Pucci Mauro 1.0 ITA 8.50 10.005.50 1.50 1369 1404 1226 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1956

34 30 NC Lazzeri Giacomo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2005

35 10 NC Pirina Giorgio 0.0 ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 1440 1353 624 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1997
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 3N Bocci Simone ITA EMI PR 1337 1414 1412 2005 M 2814710 156383

34 NC Brandi Francesco ITA TOS PT 1245 1417 1596 1997 M 2826335 165167

19 NC Brotini Stefania ITA TOS PI 1410 1344 578 1964 F 2836608 168684

17 NC Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1422 1375 1136 2005 M 2827560 161171

6 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1448 1373 1413 1948 M 880256 139661

23 3N Celati Stella ITA TOS LU 1384 1402 1403 2003 F 2826424 153601

13 NC Celati Valentina ITA TOS LU 1438 1365 1704 1999 F 880272 138431

25 2N Cerusico Carlo ITA MAR AN 1378 1366 1267 1940 M 801844 104754

33 NC Cioni Mattia ErnestoITA TOS LI 1251 1427 1263 2003 M 2826440 164522

20 NC D'Offizi Francesco ITA LAZ RM 1390 1404 1601 2003 M 2830200 151638

24 2N Di Cicco Daniela ITA MAR AN 1380 1387 1336 1957 F 801968 104757

2 NC Donati Stefano ITA TOS FI 1461 1384 1146 1957 M 2837280 168899

3 NC Esposti Stefano ITA TOS LU 1458 1430 1555 1962 M 2819320 157704

32 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1252 1415 1656 1956 M 833460 127649

35 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1212 1402 668 1954 M 2837035 168164

22 NC Furlani Graziano ITA TOS PI 1386 1416 1215 1963 M 2836616 168685

16 NC Gabrielli Edoardo ITA LIG SP 1423 1340 1570 1956 M 2809139 158516

27 NC Guarino Gianmarco ITA PUG LE 1354 1429 1683 1986 M 2831576 166593

28 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1338 1430 1266 1966 M 819212 131196

18 NC Landi Riccardo ITA TOS FI 1422 1406 1232 1970 M 2832459 165558

30 NC Lazzeri Giacomo ITA TOS PI 1302 0 0 2005 M 2819347 160671

21 NC Menicagli Elia ITA TOS FI 1390 1399 1550 1956 M 2823859 162427

31 NC Miceli Gabriele ITA TOS FI 1298 1406 1479 1976 M 2821120 162099

5 3N Morganti Massimo ITA TOS PI 1451 1344 1432 1972 M 2804021 156948

7 3N Mori Franco ITA TOS FI 1440 1407 1512 1949 M 2819614 161801

1 NC Orsi Franca ITA TOS LI 1497 1394 1314 1949 F 2800204 144965

8 NC Pace Gabriele ITA EST EE 1440 1418 1409 1980 M

4 NC Passelli Marco ITA TOS LI 1455 1386 1147 1960 M 161898

14 NC Patruno Gabriele ITA PUG BA 1437 1375 1595 2002 M 2827315 158976

9 NC Pazzini Francesco ITA TOS GR 1440 1378 1364 1976 M 165451

15 NC Pieri Giovanni ITA TOS FI 1426 1314 1315 1969 M 2829083 162100

10 NC Pirina Giorgio ITA TOS LI 1440 1353 624 1997 M

26 NC Pucci Mauro ITA SIC CT 1369 1404 1226 1956 M 2806580 157410

11 NC Sericano Anita ITA TOS MS 1440 1435 1479 1993 F 169166

12 NC Sozzi G.luca ITA TOS LI 1440 1381 1327 1991 M

FSI - XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C) - Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

26 1 NC Orsi Franca 1.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 0 | 23 B 0 | 29 N Â½ | 21 B 0 | 1

32 2 NC Donati Stefano 1.0 ITA | 18 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 22 B 0 | 28 N 0 | 0

3 3 NC Esposti Stefano 4.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 9 B 1 | 8 N Â½ | 16 B Â½ | 1

21 4 NC Passelli Marco 2.0 ITA | 20 N 0 | 13 B 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | 27 B 0 | 1

25 5 3N Morganti Massimo 2.0 ITA | 21 B 1 | 14 N Â½ | 31 B Â½ | 33 N 0 | 0 0 | 0

20 6 NC Celati Arturo 2.0 ITA | 22 N 1 | 18 B 0 | 26 N 1 | 11 B 0 | 32 N 0 | -1

13 7 3N Mori Franco 3.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 11 B 0 | 27 N Â½ | 14 B Â½ | 1

5 8 NC Pace Gabriele 3.5 ITA | 24 N 1 | 20 B 1 | 18 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 0 | -1

2 9 NC Pazzini Francesco 4.0 ITA | 25 B 1 | 34 N 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 20 N 1 | -1

35 10 NC Pirina Giorgio 0.0 ITA | 26 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 11 NC Sericano Anita 5.0 ITA | 27 B 1 | 1 B 1 | 7 N 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 1

11 12 NC Sozzi G.luca 3.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 20 B 0 | 22 N 1 | -1

4 13 NC Celati Valentina 4.0 ITA | 31 B Â½ | 4 N 1 | 14 B Â½ | 23 N 1 | 33 B 1 | 1

9 14 NC Patruno Gabriele 3.5 ITA | 33 N 1 | 5 B Â½ | 13 N Â½ | 31 B 1 | 7 N Â½ | -1

17 15 NC Pieri Giovanni 2.5 ITA | 34 B 0 | 25 N 1 | 27 B 0 | 35 N 1 | 23 B Â½ | 1

7 16 NC Gabrielli Edoardo 3.5 ITA | 35 N 1 | 7 B 0 | 28 N 1 | 32 B 1 | 3 N Â½ | -1

29 17 NC Casagrande Filippo 1.5 ITA | 1 N 0 | 29 B 0 | 33 N 0 | 24 B Â½ | 19 N 1 | -1

19 18 NC Landi Riccardo 2.0 ITA | 2 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 9 N 0 | 34 B 0 | 1

30 19 NC Brotini Stefania 1.0 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 32 B 0 | 34 N 0 | 17 B 0 | 0

8 20 NC D'Offizi Francesco 3.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 34 B 1 | 12 N 1 | 9 B 0 | 1

18 21 NC Menicagli Elia 2.5 ITA | 5 N 0 | 33 B Â½ | 2 N 0 | 28 B 1 | 1 N 1 | -1

23 22 NC Furlani Graziano 2.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 0 | 25 B 1 | 2 N 1 | 12 B 0 | 1

16 23 3N Celati Stella 2.5 ITA | 7 N 0 | 35 B 1 | 1 N 1 | 13 B 0 | 15 N Â½ | -1

27 24 2N Di Cicco Daniela 1.5 ITA | 8 B 0 | 32 N 0 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 26 N 1 | -1

24 25 2N Cerusico Carlo 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 35 B 1 | 0

33 26 NC Pucci Mauro 1.0 ITA | 10 B 1 | 31 N 0 | 6 B 0 | 4 N 0 | 24 B 0 | 1

6 27 NC Guarino Gianmarco 3.5 ITA | 11 N 0 | 22 B 1 | 15 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 1 | -1

22 28 NC Iacono Giancarlo 2.0 ITA | 12 B 0 | 10 N 1 | 16 B 0 | 21 N 0 | 2 B 1 | 1

28 29 3N Bocci Simone 1.5 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 1 B Â½ | 31 N 0 | 0

34 30 NC Lazzeri Giacomo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 31 NC Miceli Gabriele 3.0 ITA | 13 N Â½ | 26 B 1 | 5 N Â½ | 14 N 0 | 29 B 1 | -1

12 32 3N Ferrari Paolo 3.0 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 19 N 1 | 16 N 0 | 6 B 1 | 0

15 33 NC Cioni Mattia Ernesto 2.5 ITA | 14 B 0 | 21 N Â½ | 17 B 1 | 5 B 1 | 13 N 0 | 1

10 34 NC Brandi Francesco 3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 20 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | -1

31 35 NC Fossatelli Marino 1.0 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 25 N 0 | 0
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 3N Bocci Simone ITA 1337 2 0.50 0.84 -0.34 1414.251412 2005 M 2814710 156383

34 NC Brandi Francesco ITA 1245 2 1.00 0.57 0.43 1417.601596 1997 M 2826335 165167

6 NC Celati Arturo ITA 1448 2 1.00 1.36 -0.36 1373.801413 1948 M 880256 139661

23 3N Celati Stella ITA 1384 5 2.50 2.36 0.14 1402.601403 2003 F 2826424 153601

13 NC Celati Valentina ITA 1438 3 2.00 1.77 0.23 1365.001704 1999 F 880272 138431

25 2N Cerusico Carlo ITA 1378 2 1.00 1.15 -0.15 1366.001267 1940 M 801844 104754

20 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 1 1.00 0.69 0.31 1404.001601 2003 M 2830200 151638

24 2N Di Cicco Daniela ITA 1380 2 1.00 1.19 -0.19 1387.601336 1957 F 801968 104757

32 3N Ferrari Paolo ITA 1252 3 2.00 0.85 1.15 1415.251656 1956 M 833460 127649

35 NC Fossatelli Marino ITA 1212 4 0.00 1.01 -1.01 1402.75668 1954 M 2837035 168164

16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 3 2.00 1.98 0.02 1340.001570 1956 M 2809139 158516

27 NC Guarino Gianmarco ITA 1354 2 1.50 0.78 0.72 1429.401683 1986 M 2831576 166593

21 NC Menicagli Elia ITA 1390 2 1.00 0.77 0.23 1399.601550 1956 M 2823859 162427

31 NC Miceli Gabriele ITA 1298 5 3.00 1.77 1.23 1406.401479 1976 M 2821120 162099

5 3N Morganti Massimo ITA 1451 3 2.00 1.80 0.2 1344.001432 1972 M 2804021 156948

7 3N Mori Franco ITA 1440 4 3.00 2.22 0.78 1407.601512 1949 M 2819614 161801

1 NC Orsi Franca ITA 1497 3 0.50 2.01 -1.51 1394.601314 1949 F 2800204 144965

14 NC Patruno Gabriele ITA 1437 4 2.50 2.17 0.33 1375.601595 2002 M 2827315 158976

15 NC Pieri Giovanni ITA 1426 5 2.50 3.24 -0.74 1314.601315 1969 M 2829083 162100

26 NC Pucci Mauro ITA 1369 3 0.00 1.47 -1.47 1404.201226 1956 M 2806580 157410
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Brotini Stefania ITA 1410 2 0.00 2.30 -2.3 -69 1344.25578 1964 F 168684

17 NC Casagrande Filippo ITA 1422 2 1.00 2.80 -1.3 -39 1375.001136 2005 M 161171

33 NC Cioni Mattia ErnestoITA 1251 1 1.00 1.30 1.2 36 1427.601263 2003 M 164522

2 NC Donati Stefano ITA 1461 3 0.00 2.40 -1.4 -42 1384.001146 1957 M 168899

3 NC Esposti Stefano ITA 1458 4 3.50 2.70 1.3 39 1430.601555 1962 M 157704

22 NC Furlani Graziano ITA 1386 2 1.00 2.30 -0.3 -9 1416.201215 1963 M 168685

28 NC Iacono Giancarlo ITA 1338 3 2.00 1.90 0.1 3 1430.801266 1966 M 131196

18 NC Landi Riccardo ITA 1422 3 1.00 2.60 -0.6 -18 1406.801232 1970 M 165558

30 NC Lazzeri Giacomo ITA 1302 0 0.00 0.00 0 0 0 2005 M 160671

8 NC Pace Gabriele ITA 1440 3 1.50 2.70 0.8 27 1418.001409 1980 M

4 NC Passelli Marco ITA 1455 0 0.00 3.00 -1 -30 1386.201147 1960 M 161898

9 NC Pazzini Francesco ITA 1440 2 1.00 2.90 1.1 33 1378.601364 1976 M 165451

10 NC Pirina Giorgio ITA 1440 1 0.00 1.20 -1.2 -36 1353.50624 1997 M

11 NC Sericano Anita ITA 1440 1 1.00 2.50 2.5 75 1435.801479 1993 F 169166

12 NC Sozzi G.luca ITA 1440 3 2.00 2.90 0.1 3 1381.801327 1991 M
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Orsi Franca ITA 1497   |  17 NC Casagrande Filippo ITA 1422 1 - 0

2 18 NC Landi Riccardo ITA 1422   |  2 NC Donati Stefano ITA 1461 1 - 0

3 3 NC Esposti Stefano ITA 1458   |  19 NC Brotini Stefania ITA 1410 1 - 0

4 20 NC D'Offizi Francesco ITA 1390   |  4 NC Passelli Marco ITA 1455 1 - 0

5 5 3N Morganti Massimo ITA 1451   |  21 NC Menicagli Elia ITA 1390 1 - 0

6 22 NC Furlani Graziano ITA 1386   |  6 NC Celati Arturo ITA 1448 0 - 1

7 7 3N Mori Franco ITA 1440   |  23 3N Celati Stella ITA 1384 1 - 0

8 24 2N Di Cicco Daniela ITA 1380   |  8 NC Pace Gabriele ITA 1440 0 - 1

9 9 NC Pazzini Francesco ITA 1440   |  25 2N Cerusico Carlo ITA 1378 1 - 0

10 26 NC Pucci Mauro ITA 1369   |  10 NC Pirina Giorgio ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Sericano Anita ITA 1440   |  27 NC Guarino Gianmarco ITA 1354 1 - 0

12 28 NC Iacono Giancarlo ITA 1338   |  12 NC Sozzi G.luca ITA 1440 0 - 1

13 13 NC Celati Valentina ITA 1438   |  31 NC Miceli Gabriele ITA 1298 Â½ - Â½

14 33 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1251   |  14 NC Patruno Gabriele ITA 1437 0 - 1

15 15 NC Pieri Giovanni ITA 1426   |  34 NC Brandi Francesco ITA 1245 0 - 1

16 35 NC Fossatelli Marino ITA 1212   |  16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 0 - 1

17 29 3N Bocci Simone ITA 1337   |  0 - F

18 30 NC Lazzeri Giacomo ITA 1302   |  0 - F

19 32 3N Ferrari Paolo ITA 1252   |  0 - F
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Sericano Anita 1 ITA 1440   |  1 NC Orsi Franca 1 ITA 1497 1 - 0

2 12 NC Sozzi G.luca 1 ITA 1440   |  3 NC Esposti Stefano 1 ITA 1458 0 - 1

3 14 NC Patruno Gabriele 1 ITA 1437   |  5 3N Morganti Massimo 1 ITA 1451 Â½ - Â½

4 6 NC Celati Arturo 1 ITA 1448   |  18 NC Landi Riccardo 1 ITA 1422 0 - 1

5 16 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1423   |  7 3N Mori Franco 1 ITA 1440 0 - 1

6 8 NC Pace Gabriele 1 ITA 1440   |  20 NC D'Offizi Francesco 1 ITA 1390 1 - 0

7 34 NC Brandi Francesco 1 ITA 1245   |  9 NC Pazzini Francesco 1 ITA 1440 0 - 1

8 31 NC Miceli Gabriele 0.5 ITA 1298   |  26 NC Pucci Mauro 1 ITA 1369 1 - 0

9 4 NC Passelli Marco 0 ITA 1455   |  13 NC Celati Valentina 0.5 ITA 1438 0 - 1

10 10 NC Pirina Giorgio 0 ITA 1440   |  28 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1338 0 - 1

11 25 2N Cerusico Carlo 0 ITA 1378   |  15 NC Pieri Giovanni 0 ITA 1426 0 - 1

12 17 NC Casagrande Filippo 0 ITA 1422   |  29 3N Bocci Simone 0 ITA 1337 0 - 1

13 21 NC Menicagli Elia 0 ITA 1390   |  33 NC Cioni Mattia Ernesto 0 ITA 1251 Â½ - Â½

14 27 NC Guarino Gianmarco 0 ITA 1354   |  22 NC Furlani Graziano 0 ITA 1386 1 - 0

15 23 3N Celati Stella 0 ITA 1384   |  35 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1212 1 - 0

16 32 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1252   |  24 2N Di Cicco Daniela 0 ITA 1380 1 - 0

17 2 NC Donati Stefano 0 ITA 1461   |  0 - F

18 19 NC Brotini Stefania 0 ITA 1410   |  1 - F

19 30 NC Lazzeri Giacomo 0 ITA 1302   |  0 - F
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Esposti Stefano 2 ITA 1458   |  9 NC Pazzini Francesco 2 ITA 1440 1 - 0

2 7 3N Mori Franco 2 ITA 1440   |  11 NC Sericano Anita 2 ITA 1440 0 - 1

3 18 NC Landi Riccardo 2 ITA 1422   |  8 NC Pace Gabriele 2 ITA 1440 0 - 1

4 5 3N Morganti Massimo 1.5 ITA 1451   |  31 NC Miceli Gabriele 1.5 ITA 1298 Â½ - Â½

5 13 NC Celati Valentina 1.5 ITA 1438   |  14 NC Patruno Gabriele 1.5 ITA 1437 Â½ - Â½

6 1 NC Orsi Franca 1 ITA 1497   |  23 3N Celati Stella 1 ITA 1384 0 - 1

7 26 NC Pucci Mauro 1 ITA 1369   |  6 NC Celati Arturo 1 ITA 1448 0 - 1

8 29 3N Bocci Simone 1 ITA 1337   |  12 NC Sozzi G.luca 1 ITA 1440 0 - 1

9 15 NC Pieri Giovanni 1 ITA 1426   |  27 NC Guarino Gianmarco 1 ITA 1354 0 - 1

10 28 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1338   |  16 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1423 0 - 1

11 19 NC Brotini Stefania 1 ITA 1410   |  32 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1252 0 - 1

12 20 NC D'Offizi Francesco 1 ITA 1390   |  34 NC Brandi Francesco 1 ITA 1245 1 - 0

13 2 NC Donati Stefano 0 ITA 1461   |  21 NC Menicagli Elia 0.5 ITA 1390 1 - 0

14 33 NC Cioni Mattia Ernesto 0.5 ITA 1251   |  17 NC Casagrande Filippo 0 ITA 1422 1 - 0

15 24 2N Di Cicco Daniela 0 ITA 1380   |  4 NC Passelli Marco 0 ITA 1455 0 - 1

16 22 NC Furlani Graziano 0 ITA 1386   |  25 2N Cerusico Carlo 0 ITA 1378 1 - 0

17 10 NC Pirina Giorgio 0 ITA 1440   |  0 - F

18 30 NC Lazzeri Giacomo 0 ITA 1302   |  0 - F

19 35 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1212   |  1 - F
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Pace Gabriele 3 ITA 1440   |  3 NC Esposti Stefano 3 ITA 1458 Â½ - Â½

2 6 NC Celati Arturo 2 ITA 1448   |  11 NC Sericano Anita 3 ITA 1440 0 - 1

3 27 NC Guarino Gianmarco 2 ITA 1354   |  7 3N Mori Franco 2 ITA 1440 Â½ - Â½

4 9 NC Pazzini Francesco 2 ITA 1440   |  18 NC Landi Riccardo 2 ITA 1422 1 - 0

5 12 NC Sozzi G.luca 2 ITA 1440   |  20 NC D'Offizi Francesco 2 ITA 1390 0 - 1

6 23 3N Celati Stella 2 ITA 1384   |  13 NC Celati Valentina 2 ITA 1438 0 - 1

7 14 NC Patruno Gabriele 2 ITA 1437   |  31 NC Miceli Gabriele 2 ITA 1298 1 - 0

8 16 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1423   |  32 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1252 1 - 0

9 33 NC Cioni Mattia Ernesto 1.5 ITA 1251   |  5 3N Morganti Massimo 2 ITA 1451 1 - 0

10 29 3N Bocci Simone 1 ITA 1337   |  1 NC Orsi Franca 1 ITA 1497 Â½ - Â½

11 2 NC Donati Stefano 1 ITA 1461   |  22 NC Furlani Graziano 1 ITA 1386 0 - 1

12 4 NC Passelli Marco 1 ITA 1455   |  26 NC Pucci Mauro 1 ITA 1369 1 - 0

13 35 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1212   |  15 NC Pieri Giovanni 1 ITA 1426 0 - 1

14 34 NC Brandi Francesco 1 ITA 1245   |  19 NC Brotini Stefania 1 ITA 1410 1 - 0

15 21 NC Menicagli Elia 0.5 ITA 1390   |  28 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1338 1 - 0

16 17 NC Casagrande Filippo 0 ITA 1422   |  24 2N Di Cicco Daniela 0 ITA 1380 Â½ - Â½

17 10 NC Pirina Giorgio 0 ITA 1440   |  0 - F

18 25 2N Cerusico Carlo 0 ITA 1378   |  1 - F

19 30 NC Lazzeri Giacomo 0 ITA 1302   |  0 - F

FSI - XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C) - Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015 - Pag. 10/21



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Sericano Anita 4 ITA 1440   |  8 NC Pace Gabriele 3.5 ITA 1440 1 - 0

2 3 NC Esposti Stefano 3.5 ITA 1458   |  16 NC Gabrielli Edoardo 3 ITA 1423 Â½ - Â½

3 20 NC D'Offizi Francesco 3 ITA 1390   |  9 NC Pazzini Francesco 3 ITA 1440 0 - 1

4 7 3N Mori Franco 2.5 ITA 1440   |  14 NC Patruno Gabriele 3 ITA 1437 Â½ - Â½

5 13 NC Celati Valentina 3 ITA 1438   |  33 NC Cioni Mattia Ernesto 2.5 ITA 1251 1 - 0

6 4 NC Passelli Marco 2 ITA 1455   |  27 NC Guarino Gianmarco 2.5 ITA 1354 0 - 1

7 32 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1252   |  6 NC Celati Arturo 2 ITA 1448 1 - 0

8 22 NC Furlani Graziano 2 ITA 1386   |  12 NC Sozzi G.luca 2 ITA 1440 0 - 1

9 15 NC Pieri Giovanni 2 ITA 1426   |  23 3N Celati Stella 2 ITA 1384 Â½ - Â½

10 18 NC Landi Riccardo 2 ITA 1422   |  34 NC Brandi Francesco 2 ITA 1245 0 - 1

11 31 NC Miceli Gabriele 2 ITA 1298   |  29 3N Bocci Simone 1.5 ITA 1337 1 - 0

12 1 NC Orsi Franca 1.5 ITA 1497   |  21 NC Menicagli Elia 1.5 ITA 1390 0 - 1

13 28 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1338   |  2 NC Donati Stefano 1 ITA 1461 1 - 0

14 25 2N Cerusico Carlo 1 ITA 1378   |  35 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1212 1 - 0

15 19 NC Brotini Stefania 1 ITA 1410   |  17 NC Casagrande Filippo 0.5 ITA 1422 0 - 1

16 26 NC Pucci Mauro 1 ITA 1369   |  24 2N Di Cicco Daniela 0.5 ITA 1380 0 - 1

17 5 3N Morganti Massimo 2 ITA 1451   |  0 - F

18 10 NC Pirina Giorgio 0 ITA 1440   |  0 - F

19 30 NC Lazzeri Giacomo 0 ITA 1302   |  0 - F
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

1 Orsi Franca
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1314 Media: 1394.60 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Casagrande Filippo ITA 1422 1 0 1

2 N 11 NC Sericano Anita ITA 1440 0 0 1

3 B 23 3N Celati Stella ITA 1384 113 0.65 0 0 1

4 N 29 3N Bocci Simone ITA 1337 160 0.71 Â½ 0 1

5 B 21 NC Menicagli Elia ITA 1390 107 0.65 0 0 1

2.01 0 1

2 Donati Stefano
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -42 Perf: 1146 Media: 1384.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Landi Riccardo ITA 1422 39 0.55 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 NC Menicagli Elia ITA 1390 71 0.6 1 1 1

4 B 22 NC Furlani Graziano ITA 1386 75 0.6 0 1 1

5 N 28 NC Iacono Giancarlo ITA 1338 123 0.67 0 1 1

2.42 1 1

3 Esposti Stefano
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 39 Perf: 1555 Media: 1430.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Brotini Stefania ITA 1410 48 0.57 1 1 1

2 N 12 NC Sozzi G.luca ITA 1440 18 0.53 1 2 2

3 B 9 NC Pazzini Francesco ITA 1440 18 0.53 1 3 3

4 N 8 NC Pace Gabriele ITA 1440 18 0.53 Â½ 3 3

5 B 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 35 0.55 Â½ 3 3

2.71 3 3

4 Passelli Marco
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -30 Perf: 1147 Media: 1386.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 65 0.59 0 0 0

2 B 13 NC Celati Valentina ITA 1438 17 0.52 0 0 0

3 N 24 2N Di Cicco Daniela ITA 1380 75 0.6 1 1 1

4 B 26 NC Pucci Mauro ITA 1369 86 0.62 1 2 2

5 B 27 NC Guarino Gianmarco ITA 1354 101 0.64 0 2 2

2.97 2 2
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

5 Morganti Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1432 Media: 1344.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Menicagli Elia ITA 1390 61 0.58 1 1 1

2 N 14 NC Patruno Gabriele ITA 1437 14 0.52 Â½ 1 1

3 B 31 NC Miceli Gabriele ITA 1298 153 0.7 Â½ 1 1

4 N 33 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1251 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.8 1 1

6 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1413 Media: 1373.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Furlani Graziano ITA 1386 1 0 1

2 B 18 NC Landi Riccardo ITA 1422 0 0 1

3 N 26 NC Pucci Mauro ITA 1369 79 0.61 1 1 2

4 B 11 NC Sericano Anita ITA 1440 0 1 2

5 N 32 3N Ferrari Paolo ITA 1252 196 0.75 0 1 2

1.36 1 2

7 Mori Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1512 Media: 1407.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Celati Stella ITA 1384 56 0.58 1 1 1

2 N 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 17 0.52 1 2 2

3 B 11 NC Sericano Anita ITA 1440 0 2 2

4 N 27 NC Guarino Gianmarco ITA 1354 86 0.62 Â½ 2 2

5 B 14 NC Patruno Gabriele ITA 1437 3 0.5 Â½ 2 2

2.22 2 2

8 Pace Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1409 Media: 1418.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Di Cicco Daniela ITA 1380 60 0.58 1 1 1

2 B 20 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 50 0.57 1 2 2

3 N 18 NC Landi Riccardo ITA 1422 18 0.53 1 3 3

4 B 3 NC Esposti Stefano ITA 1458 -18 0.47 Â½ 3 3

5 N 11 NC Sericano Anita ITA 1440 0 0.5 0 3 3

2.65 3 3
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

9 Pazzini Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1364 Media: 1378.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Cerusico Carlo ITA 1378 62 0.59 1 1 1

2 N 34 NC Brandi Francesco ITA 1245 195 0.75 1 2 2

3 N 3 NC Esposti Stefano ITA 1458 -18 0.47 0 2 2

4 B 18 NC Landi Riccardo ITA 1422 18 0.53 1 3 3

5 N 20 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 50 0.57 1 4 4

2.91 4 4

10 Pirina Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 624 Media: 1353.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pucci Mauro ITA 1369 71 0.6 0 0 0

2 B 28 NC Iacono Giancarlo ITA 1338 102 0.64 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.24 0 0

11 Sericano Anita
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 75 Perf: 1479 Media: 1435.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Guarino Gianmarco ITA 1354 86 0.62 1 1 1

2 B 1 NC Orsi Franca ITA 1497 -57 0.42 1 2 2

3 N 7 3N Mori Franco ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4 N 6 NC Celati Arturo ITA 1448 -8 0.49 1 4 4

5 B 8 NC Pace Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 5 5

2.53 5 5

12 Sozzi G.luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1327 Media: 1381.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Iacono Giancarlo ITA 1338 102 0.64 1 1 1

2 B 3 NC Esposti Stefano ITA 1458 -18 0.47 0 1 1

3 N 29 3N Bocci Simone ITA 1337 103 0.64 1 2 2

4 B 20 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 50 0.57 0 2 2

5 N 22 NC Furlani Graziano ITA 1386 54 0.58 1 3 3

2.9 3 3
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

13 Celati Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1704 Media: 1365.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Miceli Gabriele ITA 1298 140 0.69 Â½ 0 0

2 N 4 NC Passelli Marco ITA 1455 1 0 1

3 B 14 NC Patruno Gabriele ITA 1437 1 0.5 Â½ 0 1

4 N 23 3N Celati Stella ITA 1384 54 0.58 1 1 2

5 B 33 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1251 1 1 3

1.77 1 3

14 Patruno Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1595 Media: 1375.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1251 1 0 1

2 B 5 3N Morganti Massimo ITA 1451 -14 0.48 Â½ 0 1

3 N 13 NC Celati Valentina ITA 1438 -1 0.5 Â½ 0 1

4 B 31 NC Miceli Gabriele ITA 1298 139 0.69 1 1 2

5 N 7 3N Mori Franco ITA 1440 -3 0.5 Â½ 1 2

2.17 1 2

15 Pieri Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1315 Media: 1314.60 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Brandi Francesco ITA 1245 181 0.74 0 0 0

2 N 25 2N Cerusico Carlo ITA 1378 48 0.57 1 1 1

3 B 27 NC Guarino Gianmarco ITA 1354 72 0.6 0 1 1

4 N 35 NC Fossatelli Marino ITA 1212 214 0.77 1 2 2

5 B 23 3N Celati Stella ITA 1384 42 0.56 Â½ 2 2

3.24 2 2

16 Gabrielli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1570 Media: 1340.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Fossatelli Marino ITA 1212 211 0.77 1 1 1

2 B 7 3N Mori Franco ITA 1440 -17 0.48 0 1 1

3 N 28 NC Iacono Giancarlo ITA 1338 1 1 2

4 B 32 3N Ferrari Paolo ITA 1252 171 0.73 1 2 3

5 N 3 NC Esposti Stefano ITA 1458 Â½ 2 3

1.98 2 3
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XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

17 Casagrande Filippo
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -39 Perf: 1136 Media: 1375.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Orsi Franca ITA 1497 -75 0.4 0 0 0

2 B 29 3N Bocci Simone ITA 1337 85 0.62 0 0 0

3 N 33 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1251 171 0.73 0 0 0

4 B 24 2N Di Cicco Daniela ITA 1380 42 0.56 Â½ 0 0

5 N 19 NC Brotini Stefania ITA 1410 12 0.52 1 1 1

2.83 1 1

18 Landi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1232 Media: 1406.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Donati Stefano ITA 1461 -39 0.45 1 1 1

2 N 6 NC Celati Arturo ITA 1448 -26 0.46 1 2 2

3 B 8 NC Pace Gabriele ITA 1440 -18 0.47 0 2 2

4 N 9 NC Pazzini Francesco ITA 1440 -18 0.47 0 2 2

5 B 34 NC Brandi Francesco ITA 1245 177 0.73 0 2 2

2.58 2 2

19 Brotini Stefania
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -69 Perf: 578 Media: 1344.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Esposti Stefano ITA 1458 -48 0.43 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 32 3N Ferrari Paolo ITA 1252 158 0.71 0 0 1

4 N 34 NC Brandi Francesco ITA 1245 165 0.72 0 0 1

5 B 17 NC Casagrande Filippo ITA 1422 -12 0.48 0 0 1

2.34 0 1

20 D'Offizi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1601 Media: 1404.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Passelli Marco ITA 1455 1 0 1

2 N 8 NC Pace Gabriele ITA 1440 0 0 1

3 B 34 NC Brandi Francesco ITA 1245 145 0.69 1 1 2

4 N 12 NC Sozzi G.luca ITA 1440 1 1 3

5 B 9 NC Pazzini Francesco ITA 1440 0 1 3

0.69 1 3

FSI - XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C) - Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015 - Pag. 16/21



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

21 Menicagli Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1550 Media: 1399.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Morganti Massimo ITA 1451 -61 0.42 0 0 0

2 B 33 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1251 Â½ 0 0

3 N 2 NC Donati Stefano ITA 1461 0 0 0

4 B 28 NC Iacono Giancarlo ITA 1338 1 0 1

5 N 1 NC Orsi Franca ITA 1497 -107 0.35 1 1 2

0.77 1 2

22 Furlani Graziano
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -9 Perf: 1215 Media: 1416.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Celati Arturo ITA 1448 -62 0.41 0 0 0

2 N 27 NC Guarino Gianmarco ITA 1354 32 0.54 0 0 0

3 B 25 2N Cerusico Carlo ITA 1378 8 0.51 1 1 1

4 N 2 NC Donati Stefano ITA 1461 -75 0.4 1 2 2

5 B 12 NC Sozzi G.luca ITA 1440 -54 0.42 0 2 2

2.28 2 2

23 Celati Stella
3N ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1403 Media: 1402.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Mori Franco ITA 1440 -56 0.42 0 0 0

2 B 35 NC Fossatelli Marino ITA 1212 172 0.73 1 1 1

3 N 1 NC Orsi Franca ITA 1497 -113 0.35 1 2 2

4 B 13 NC Celati Valentina ITA 1438 -54 0.42 0 2 2

5 N 15 NC Pieri Giovanni ITA 1426 -42 0.44 Â½ 2 2

2.36 2 2

24 Di Cicco Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1336 Media: 1387.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pace Gabriele ITA 1440 0 0 0

2 N 32 3N Ferrari Paolo ITA 1252 128 0.67 0 0 0

3 B 4 NC Passelli Marco ITA 1455 0 0 0

4 N 17 NC Casagrande Filippo ITA 1422 Â½ 0 0

5 N 26 NC Pucci Mauro ITA 1369 11 0.52 1 1 1

1.19 1 1
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Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

25 Cerusico Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1267 Media: 1366.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pazzini Francesco ITA 1440 0 0 0

2 B 15 NC Pieri Giovanni ITA 1426 -48 0.43 0 0 0

3 N 22 NC Furlani Graziano ITA 1386 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 35 NC Fossatelli Marino ITA 1212 166 0.72 1 1 2

1.15 1 2

26 Pucci Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1226 Media: 1404.20 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pirina Giorgio ITA 1440 1 0 1

2 N 31 NC Miceli Gabriele ITA 1298 71 0.6 0 0 1

3 B 6 NC Celati Arturo ITA 1448 -79 0.39 0 0 1

4 N 4 NC Passelli Marco ITA 1455 0 0 1

5 B 24 2N Di Cicco Daniela ITA 1380 -11 0.48 0 0 1

1.47 0 1

27 Guarino Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1683 Media: 1429.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Sericano Anita ITA 1440 0 0 0

2 B 22 NC Furlani Graziano ITA 1386 1 0 1

3 N 15 NC Pieri Giovanni ITA 1426 -72 0.4 1 1 2

4 B 7 3N Mori Franco ITA 1440 -86 0.38 Â½ 1 2

5 N 4 NC Passelli Marco ITA 1455 1 1 3

0.78 1 3

28 Iacono Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 3 Perf: 1266 Media: 1430.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Sozzi G.luca ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

2 N 10 NC Pirina Giorgio ITA 1440 -102 0.36 1 1 1

3 B 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 -85 0.38 0 1 1

4 N 21 NC Menicagli Elia ITA 1390 -52 0.43 0 1 1

5 B 2 NC Donati Stefano ITA 1461 -123 0.33 1 2 2

1.86 2 2
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29 Bocci Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1412 Media: 1414.25 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Casagrande Filippo ITA 1422 1 0 1

3 B 12 NC Sozzi G.luca ITA 1440 0 0 1

4 B 1 NC Orsi Franca ITA 1497 -160 0.29 Â½ 0 1

5 N 31 NC Miceli Gabriele ITA 1298 39 0.55 0 0 1

0.84 0 1

30 Lazzeri Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Miceli Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1479 Media: 1406.40 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Celati Valentina ITA 1438 -140 0.31 Â½ 0 0

2 B 26 NC Pucci Mauro ITA 1369 -71 0.4 1 1 1

3 N 5 3N Morganti Massimo ITA 1451 -153 0.3 Â½ 1 1

4 N 14 NC Patruno Gabriele ITA 1437 -139 0.31 0 1 1

5 B 29 3N Bocci Simone ITA 1337 -39 0.45 1 2 2

1.77 2 2

32 Ferrari Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 1656 Media: 1415.25 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 2N Di Cicco Daniela ITA 1380 -128 0.33 1 1 1

3 N 19 NC Brotini Stefania ITA 1410 1 1 2

4 N 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 -171 0.27 0 1 2

5 B 6 NC Celati Arturo ITA 1448 -196 0.25 1 2 3

0.85 2 3

FSI - XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C) - Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015 - Pag. 19/21



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

XI CITTÃ€ DI LIVORNO (1509010C)
Livorno - 04-09-2015 - 06-09-2015

33 Cioni Mattia Ernesto
NC ITA Elo Italia: 1251 Variaz: 36 Perf: 1263 Media: 1427.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Patruno Gabriele ITA 1437 -186 0.26 0 0 0

2 N 21 NC Menicagli Elia ITA 1390 -139 0.31 Â½ 0 0

3 B 17 NC Casagrande Filippo ITA 1422 -171 0.27 1 1 1

4 B 5 3N Morganti Massimo ITA 1451 -200 0.24 1 2 2

5 N 13 NC Celati Valentina ITA 1438 -187 0.26 0 2 2

1.34 2 2

34 Brandi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1596 Media: 1417.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pieri Giovanni ITA 1426 -181 0.26 1 1 1

2 B 9 NC Pazzini Francesco ITA 1440 0 1 1

3 N 20 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 -145 0.31 0 1 1

4 B 19 NC Brotini Stefania ITA 1410 1 1 2

5 N 18 NC Landi Riccardo ITA 1422 1 1 3

0.57 1 3

35 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 668 Media: 1402.75 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 -211 0.23 0 0 0

2 N 23 3N Celati Stella ITA 1384 -172 0.27 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Pieri Giovanni ITA 1426 -214 0.23 0 0 1

5 N 25 2N Cerusico Carlo ITA 1378 -166 0.28 0 0 1

1.01 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Passelli Marco ITA 5 2.0 1386 1314 1455 1960 M 161898

9 NC Pazzini Francesco ITA 3 3.0 1337 1397 1440 1976 M 165451

11 NC Sericano Anita ITA 4 4.0 1434 1514 1440 1993 F 169166

17 NC Casagrande Filippo ITA 3 0.5 1404 1131 1422 2005 M 161171

22 NC Furlani Graziano ITA 3 1.0 1393 1268 1386 1963 M 168685

33 NC Cioni Mattia ErnestoITA 4 1.5 1429 1342 1251 2003 M 164522
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